



Date: 16/02/2024
Our ref: 01/FOI/24/012013/M

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 01/FOI/24/012013/M

I write in connection with your request for information dated 23/01/2024, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

Are all school liaison officers in Greater Manchester part of 'Safer Schools partnerships' or other arrangements?

Relatedly, how many are part of SSP partnerships, and how many are part of other arrangements?

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate information relevant to your request. I can confirm that the information you have requested is held by GMP.

Greater Manchester Police do not have a Safer Schools Partnership. Our School Engagement Officers are aligned to district Neighbourhood Policing Teams and work across schools when required in their given area.